
  

UCHWAŁA Nr LV/274/2022 

Rady Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Prochowice na 2022 rok 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 

221, art. 235-237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Prochowice na 2022 rok o kwotę         

8 500,00 zł, z tego:  

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę                  8 500,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Prochowice na 2022 rok o kwotę         

8 500,00 zł, z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę:                 8 500,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

 

§ 2 

 

1. Po dokonanych zmianach, o których mowa w § 1 budżet Miasta i Gminy Prochowice na 

rok 2022 wynosi:  

 

1) dochody budżetu gminy ogółem:     45 861 298,64 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie:     36 806 312,59 zł 

b) dochody majątkowe w kwocie:         9 054 986,05 zł 

 

2) wydatki budżetu gminy ogółem:    50 763 471,33 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie:    37 245 451,80 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie:   13 518 019,53 zł 

 

2. Deficyt budżetu gminy nie ulega zmianie i wynosi: 4 902 172,69 zł, który zostanie 

sfinansowany: 

 przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym                

w kwocie  3 582 396,00 zł, 

 wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych, w kwocie 903 729,00 zł, 



 środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych                    

w kwocie 416 047,69 zł.  

 

 

3. Przychody budżetu gminy wynoszą:               6 759 776,69 zł 

4. Rozchody  budżetu gminy wynoszą:               1 857 604,00 zł 

 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prochowice. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Prochowice.  

          

 

 

 

        Przewodnicząca 

       Rady Miasta i Gminy Prochowice 

 

 

        Maria Maćkowiak 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

do Uchwały Nr LV/274/2022Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Prochowice na 2022 rok 

 

 

Dochody i wydatki budżetu gminy zwiększa się o łączną kwotę 8 500,00 zł, z tytułu: 

 

Otrzymanych darowizn pieniężnych od osób fizycznych i prawnych z przeznaczeniem na: 

 wsparcie finansowe przedsięwzięcia pn.: „Konkurs Palm, Pisanek, Kraszanek i Bab 

Wielkanocnych” w łącznej kwocie 3 500,00 zł (r. 75095); 

 zakup niezbędnego wyposażenia gabinetu rehabilitacyjnego dla Przychodni 

Rejonowej w Prochowicach (r. 85195).  

 

 

Szczegółowe zmiany w planie dochodów i wydatków przedstawiono w załącznikach nr 1, 2 

do uchwały.  

   

  

 

            

               

 

            Przewodnicząca 

       Rady Miasta i Gminy Prochowice 

 

 

        Maria Maćkowiak 

 

 



 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LV/274/2022Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 27.04.2022 r. 

 

 PLAN DOCHODÓW NA 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 173 141,06 3 500,00 176 641,06 

 75095  Pozostała działalność 0,00 3 500,00 3 500,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
0,00 3 500,00 3 500,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 5 000,00 5 000,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 5 000,00 5 000,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
0,00 5 000,00 5 000,00 

Razem: 45 852 798,64 8 500,00 45 861 298,64 

BeSTia Strona 1 z 1 

 



 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LV/274/2022 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 27.04.2022 r.  

PLAN WYDATKÓW NA 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 5 492 617,97 3 500,00 5 496 117,97 

 75095  Pozostała działalność 60 100,00 3 500,00 63 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 2 101,08 26 101,08 

  4220 Zakup środków żywności 4 000,00 1 398,92 5 398,92 

851   Ochrona zdrowia 356 091,76 5 000,00 361 091,76 

 85195  Pozostała działalność 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00 

Razem: 50 754 971,33 8 500,00 50 763 471,33 

BeSTia Strona 1 z 1 

 


